
 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

“OHRIDSKI BISER” 
 
 

ORGANIZIRA I POZIVA VAS 
NA KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

 

“““DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE”””   
 

Utorak, 26. travnja 2022. godine, u 18.00 sati 
u prostorijama Zajednice Makedonaca u RH 

ul. Masarykova 16/1, Zagreb 
 

*   *   * 
 

DRUŽENJE S POVODOM: 

 

   
 

*   *   * 
 

- Besjeda o blagdanu 
- Recitali Literarno dramske sekcije “Lenka” i Radionice 

makedonskog jezika za odrasle 
- Etno radionica “Razboj” 

 
*   *   * 

Nastup pjevačke skupine “Momi biserni” 
 

*   *   * 
Prigodni domjenak 

 

RADUJEMO SE SUSRETU S VAMA! 
 

 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

“OХРИДСКИ БИСЕР” 
 
 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКAНУВА 
НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

 

“““ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККАААТТТААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРААА”””   
 

Вторник, 26 април 2022 година, во 18.00 часот 
во просториите на Заедницата на Македонците во РХ 

ул. Масарикова 16/1, Загреб 
 

*   *   * 
 

ДРУЖЕЊЕ СО ПОВОД: 

 

   
 

*   *  * 
 

- Беседа за празникот 
- Рецитали на Литерарно драмската секција “Ленка” и 

Работилницата по македонски јазик за возрасни 
- Етно работилница “Разбој” 

 
*   *   * 

Настап на пејачката група “Моми бисерни” 
 

*   *   * 
Пригоден коктел 

 

СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС! 
 

 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


